[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                                   РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  30.03.2020 г.                                                                                                 №  37-р

                                               станица Вышестеблиевская

О создании комиссии по обеспечению первичных мер пожарной безопасности на территории Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района

   На основании пункта 10 статьи 8  главы  II устава Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района  и с целью  контроля над  выполнением мероприятий по пожарной безопасности  на территории Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, в связи с кадровыми изменениями:
       1. Создать комиссию по обеспечению первичных мер пожарной безопасности на  территории Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района в составе 5 человек:
      1.1 Шевченко Николай Дмитриевич – заместитель главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района;

      1.2    Нечай Владимир Васильевич – директор МУП «ЖКХ-Комфорт»;

      1.3 Самойленко Юрий Васильевич – энергетик  МКУ  «ПЭЦ» Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района;
      1.4  Шишёва Юлия Юрьевна – ведущий специалист по ГО ЧС и ПБ  МКУ «ПЭЦ» Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района;

      1.5  Колмык Денис Валерьевич – директор МКУ «ПЭЦ» Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района.
        2. Распоряжение администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 28.03.2018 г. № 23-р  «О создании комиссии по обеспечению первичных мер пожарной безопасности на территории Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района»  считать утратившим силу.
       3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

       4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вышестеблиевского сельского
поселения Темрюкского района                                                          П.К. Хаджиди
[image: image1]